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چهره ها و خبر ها

پژمان جمشیدی از چهارشنبه 
ــن هفته بــا فیلم »هــزارتــو«  ای
ترابی،  امیرحسین  ساخته 
روی پــــرده ســیــنــمــا حــضــور 
ــن فیلم  خــواهــد داشــــت. ایـ

کمدی نیست و شهاب حسینی و ساره بیات 
دیگر بازیگران آن هستند.

امیرمهدی ژوله برای بازی در فیلم 
کمدی »ملاقات با جادوگر« به 
بندرعباس سفر کرده و در این اثر با 
مانی حقیقی و هستی مهدوی فر 
همبازی شده است. او 17 آبان 

هم تئاتر »ویولانت« را در کانادا اجرا خواهد کرد.

ــات مــشــغــول بـــازی  ــوک ــل لــیــلا ب
در ســریــال »از ســرنــوشــت« اثر 
محمدرضا خردمندان اســت و 
ــان ، با این مجموعه به  از دهم آب
شبکه 2 می آید. »از سرنوشت« 
قصه زندگی دو شخصیت از کودکی تا جوانی را 

روایت می کند.

ــاه آیــنــده بــرای  آزاده صــمــدی م
ــرای نمایش »آن دیگری« به  اج
کارگردانی سمانه زندی نژاد، روی 
صحنه خواهد رفت. او به زودی 
با فیلم کمدی »زیرنظر« ساخته 

مجید صالحی، روی پرده سینما دیده می شود.

ــه تازگی  ــهــاره کــیــان افــشــار ب ب
روزهای پرکاری را سپری کرده 
است. او بعد از بازی در دو فیلم 
»پسرکشی« و »مرد نقره ای«، این 
روزها مشغول ایفای نقش در فیلم 

جدید مهران احمدی به نام »سگ بند« است.

بهرام رادان این روزها در حال 
آمــاده کــردن مقدمات ساخت 
فیلم »گربه سیاه« به کارگردانی 
ــت. ایــن فیلم  کریم امینی اس
زمینه  در  رادان  تجربه  اولین 

تهیه و تولید یک اثر سینمایی است.

دو شنبه 22 مهر 1398
15 صفر  1441.شماره 20220

اخبار

»جوکر« باز هم در صدر گیشه

فیلم »جوکر« فــروش کل آخر هفته خود را به ۶۰ 
میلیون دلار رساند و یک بار دیگر باکس آفیس آمریکا 

را تسخیر کرد.
به گــزارش مهر، تخمین زده می شود که تا پایان 
امروز فروش کل آخر هفته آن معادل ۶۰ میلیون 
دلار و بسیار فراتر از انتظارهای اولیه باشد. این فیلم 
استودیوی بــرادران وارنر با نقش آفرینی خواکین 
فینیکس فقط در روز جمعه 17 میلیون دلار فروخت 
و به این ترتیب فروش کل داخلی خود را به 154.7 
میلیون دلار رساند. به این ترتیب »جوکر« به سادگی 
در صدر باقی ماند. البته فیلم »خانواده آدامز« هم با 
فروش قوی ۳2 میلیون دلاری و عملکردی فراتر از 
انتظارها در رتبه دوم قرار گرفته است. این فیلم جمعه 

9.7 میلیون دلار فروخت.
اما بزرگ ترین پروژه ناامیدکننده هفته فیلم گران 
قیمت »مرد ماه جوزا« ساخته انگ لی با نقش آفرینی 
ویل اسمیت بود که در آن نقش قاتلی درجه یک را 
بازی می کند که با نسخه ای جوان تر از خودش مواجه 
می شود. لی برای ساختن این فیلم اکشن از فناوری 
فیلم بــرداری جدید استفاده کرده که باعث شده 
هزینه ساخت آن حدود 14۰ میلیون دلار باشد. 
این فیلم که به شدت از جلوه های بصری استفاده 
می کند، در روز جمعه توانست 7.5 میلیون دلار 
بفروشد و انتظار می رود که روی هم رفته تا پایان امروز 

حدود 2۰ میلیون دلار بفروشد.

طراح صحنه »خواب زده« درگذشت

تهیه کننده سریال »خواب زده« گفت: مهدی جعفری 
به دلیل سوختگی در بیمارستان درگذشت.

الهام غفوری تهیه کننده سریال »خــواب زده« به 
کارگردانی سیروس مقدم به مهر افزود: »متأسفانه 
صبح امروز )یک شنبه 21 مهر ماه( مهدی جعفری 
طراح صحنه پروژه تلویزیونی »خواب زده« به دلیل 
سوختگی ناشی از حــادثــه ای که روز گذشته در 
لوکیشن این سریال رخ داد، در بیمارستانی در کرج 
درگذشت«.غفوری همچنین درباره مراسم تشییع 
وی  بیان کرد: »فردا )دوشنبه 22 مهر( پیکر این طراح 
صحنه جوان از مقابل منزلش در کرج به سوی بهشت 
فاطمه)س( شهر قدس تشییع می شود«. وی با اشاره 
به توقف تولید پروژه »خواب زده« که به کارگردانی 
سیروس مقدم برای شبکه نمایش خانگی انجام می 
شد، اظهار کرد: »فعلا عوامل کار ناراحت هستند و 
شرایط روحی و روانی خوبی حاکم نیست«.مهدی 
جعفری متولد ۶۳ بود که در چندین فصل از پروژه 
های »پایتخت« به عنوان دستیار یک صحنه و دکور 

فعالیت کرده بود. 

»اعجوبه ها« با مهران غفوریان	 
احسان  کارگردانی  به  »اعجوبه ها«  برنامه 
استعدادیابی  برنامه  تازه ترین  عبدی پور، 
تلویزیون است که تیزر جذابش به تازگی از 
شبکه ۳ پخش شده و بناست همزمان با شروع 
ــرای مهران  مــاه ربــیــع الاول از شبکه ۳ با اج
غفوریان روی آنتن برود. اگر شرکت کنندگان 
ــودک و نــوجــوان »عصر جــدیــد« را در نظر  ک
نگیریم مــی تــوان گفت ایــن اولــیــن مسابقه 
استعدادیابی مختص استعدادهای سه تا 1۳ 
سال است. سروش گل محمدی تهیه کننده 
ــان در  ــراس »اعــجــوبــه هــا« در گــفــت وگــو بــا خ
پاسخ به این سؤال که آیا استعدادها توسط 
یا خیر  داوران مشخصی قضاوت می شوند 
توضیح داد: »داور نداریم، چون نمی توانیم 
بــه بچه ها برچسب بــرنــده یــا بــازنــده بزنیم. 
نمی شود در سن چهار سالگی به بچه بگوییم 
باختی برو! مردم داور هستند و نظرسنجی 
ــاره این که »اعجوبه ها«  می گذاریم«. او درب
شامل چه حوزه هایی می شود، گفت: »هر 
ــب ســـواری و تــیــرانــدازی تا  حـــوزه ای، از اس
فوتبال، ژیمناستیک و پارکور داریم. یک سری 
ــم که صرفاً سرگذشت  استعدادها هم داری
می کنند.  تعریف  را  آن  و  داشته اند  جالبی 
در هر برنامه پنج یا شش بچه داریــم که دو یا 
سه تا از آن ها این طور هستند«. طبق گفته 
گل محمدی، »اعجوبه ها« قهرمان یا نفر اول 
ندارد، در نهایت از استعدادهای رشته های 
مختلف که با رأی مردم بالا آمده اند، تقدیر 

می شود و در یک کلام ساختار »اعجوبه ها« 
چندان رقابتی و مسابقه ای نیست.

وسط »میدون« کارآفرینی	 
برنامه های  از  دیگر  یکی  »میدون«  مسابقه 
جدید تلویزیون است که البته نمی توان به طور 
مشخص نام استعدادیابی روی آن گذاشت اما 
بی ارتباط به حوزه استعدادیابی هم نیست. در 
هر قسمت از این برنامه، سه نفر از کارآفرینان 
محصول و کسب وکار خود را به مردم و داوران 
معرفی می کنند تا بتوانند وام یک میلیاردی 
برنامه را از آن خود کنند. شرکت کنندگان 
این برنامه در قدم اول آغاز کار خود نیستند، 
آن ها کسب وکار خود را تا مرحله ای به نتیجه 
رسانده و بیشتر به سرمایه احتیاج دارند. از این 
جهت کار »میدون« از شناسایی استعدادها 
گذشته و بیشتر از استعدادهای جوان در حوزه 
کارآفرینی حمایت می کند. تنوع کسب وکارها 
و تجربه های شرکت کنندگان از موفقیت ها 
و شکست ها، »میدون« را جذاب کرده است. 
در این برنامه جنبه سرگرمی کم رنگ تر است 

و مخاطب اصلی آن مخاطبان عام نیستند.

ــد« و 	  ــ ــدی ــ ــر ج ــصـ ــاز«، »عـ ــ ــاره سـ ــ ــتـ ــ »سـ
»خنداننده شو« در راه

ــوزه  ــده تــلــویــزیــون در ح ــن از بــرنــامــه هــای آی
استعدادیابی مــی تــوان بــه »عصر جــدیــد« و 
ــن دو مسابقه  ــاره کــرد. ای »ســتــاره ســاز« اشـ
98 پخش شدند  موفق و پرمخاطب، ســال 

و امتحانشان را به خوبی پس دادنــد. علاوه 
ــژه ای در نظر  ــن، سرگرمی جایگاه ویـ بــر ای
مخاطبان دارد و احسان علیخانی پس از پایان 
سری اول مسابقه، وعده ساخت سری دوم آن 
را به مردم داد. بنابراین قطعاً فصل تازه »عصر 
جدید« در راه خواهد بود. مسابقه »ستاره ساز« 
هم که میزبان استعدادهای نوجوان در رشته 
پرطرفدار فوتبال بود، مدت کوتاهی پس از 
پایان فصل اول، فــراخــوان حضور در فصل 
2 را اعلام کرد و 1۰۰ هزارنفر از نوجوانانی 
سر  در  را  شـــدن  فوتبالیست  ــودای  ــ س ــه  ک
داشتند، برای شرکت در این مسابقه،  ویدئو 
فرستادند. پس از پخش اولین سری مسابقه 
»خنداننده شو« در فصل چهارم »خندوانه«، 
این مسابقه به جزء جدانشدنی برنامه تبدیل 
شد و در فصل پنجم هم شاهد این رقابت بامزه 
و جذاب بودیم و دور جدیدی از این رقابت میان 
گروهی از شرکت کنندگان در فصل جدید 

»خندوانه« ادامه پیدا خواهد کرد.

از »آبادان« تا »ضحی«	 
چند برنامه استعدادیابی دیگر هم هستند 
ــرار اســت تولید شوند و فعلا جزئیات  که ق
آن ها مشخص نیست. دو مسابقه »آبادان« و 
»قالیچه پرنده« مربوط به حوزه کارآفرینی و 
کسب وکار هستند. »آبادان« شبیه »میدون« 
و هدفش توسعه کارآفرینی است و »قالیچه 
پرنده« هدفش حمایت از کسب وکار اعلام 
شده که از شبکه های ۳ و 5 پخش خواهند 
ــرار اســـت مسابقه اســتــعــدادیــابــی  شـــد. قـ
»مجری شو« از شبکه نسیم و مسابقه »ضحی« 
از شبکه قرآن پخش شود. اگر تولید مسابقه 
»هنرپیشه شو« به تهیه کنندگی محمدمهدی 
نامعلومی  ــل  بــه دلای راه  ــط  عسگرپور، وس
متوقف نمی شد، در حوزه بازیگری هم برنامه 
رشته های  ــازل  پ و  داشتیم  استعدادیابی 
مختلف با این مسابقه کامل می شد، اما پس 
از جمع شدن دکــور این برنامه تعطیلی آن 

قطعی شد.

هجوم ناگهانی استعدادیابی ها   به آنتن
مائده کاشیان - برنامه های استعدادیابی در شــبکه های تلویزیونی آن سوی آب ها، 
سابقه فراوانی دارد اما مدت زیادی نیست که این برنامه ها آن هم به صورت پراکنده، 
به جــدول پخش شــبکه های تلویزیونی ما راه پیــدا کرده اند. پیش از مســابقه »عصر 
جدیــد« برنامه هــای اســتعدادیابی »خنداننــده شــو«، »شــب کوک«، »زمانــی برای 
خندیدن«، »سه شو« و »جادوی صدا« در حوزه  استندآپ کمدی، خوانندگی و دوبله 
از شبکه های نسیم و 3 روی آنتن رفتند اما پس از مسابقه »عصر جدید«، موج تازه ای 
از برنامه های اســتعدادیابی در تلویزیون به راه افتاد و تلویزیون سهم بیشتری را به 
مسئله استعدادیابی اختصاص داد. به بهانه پخش تیزر مسابقه »اعجوبه ها« از شبکه 
3، نگاهی انداخته ایم به این برنامــه و برنامه هایی که تلویزیــون در آینده ای نزدیک 

برای کشف استعدادها دارد.


